
ZARZĄDZENIE NR 167/2023 
BURMISTRZA ZAWICHOSTU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze 
zm.)1) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznaczam na terenie Gminy Zawichost miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

2. Wykaz miejsc o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Burmistrza Zawichostu. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Zawichost. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9ED166-D948-41EF-8FAC-AD2078D9FE04. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 167/2023 

Burmistrza Zawichostu 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Zawichost. 

Miejscowość Adres 
Zawichost 2 słupy ogłoszeniowe /1 ul. Rynek Mały, 2 ul. Rynek Duży/ 

Piotrowice 1 tablica ogłoszeniowa /przy przystanku autobusowym/ 

Linów 1 słup ogłoszeniowy /Linów 93 a/ 

Linów Kolonia 2 tablice ogłoszeniowe / Linów Kolonia 38, Linów Kolonia 220/ 

Czyżów Szlachecki 1 słup ogłoszeniowy /przy Ośrodku Zdrowia / 

Czyżów Plebański 1 słup ogłoszeniowy 

Podszyn 1 słup ogłoszeniowy /przy OSP/ 

Chrapanów 1 słup ogłoszeniowy 

Kolecin 1 tablica ogłoszeniowa /Kolecin 1/ 

Wyspa 1 słup ogłoszeniowy 

Wygoda 1 słup ogłoszeniowy /przy Placu Zabaw/ 

Pawłów 1 słup ogłoszeniowy 

Józefków 1 tablica ogłoszeniowa /Józefków 17/ 

Dziurów  1 słup ogłoszeniowy 

Dąbie 1 słup ogłoszeniowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9ED166-D948-41EF-8FAC-AD2078D9FE04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 167/2023 BURMISTRZA ZAWICHOSTU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Zawichost.


		2023-08-31T10:54:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




